
Pro použití v médiích fotografie označit – archiv Elizabeth H. Scholtz 

 
1.Johann Bloch s manželkou Lisbeth – původní vlastník předmětů a jeho první žena (od nich 
postupuje dědická linie až k dědičkám, které byly přítomny na předávání dědictví). 

 

 
 
2. Pár vlevo je Felix Bloch (mladší bratr Johana) s manželkou Luisou, vpravo je Johann Bloch s první 
manželkou Lisbeth. 

 

 
 
3. Dcery Johanna Blocha; starší holčička je Hermine Gertrude (Minnie), mladší je Hedvika (Hedy) 
Marianne. 

 

 



4. Vnučka Johanna Blocha Elizabeth Scholtz (nejbližší příbuzná v přímé linii a oprávněná osoba 
v restituci, která bohužel do Prahy nemohla přijet, místo ní byla u předávání dědictví její dcera Cheryl 
Bernstein).  

 

 
 
5. Johann Bloch – původní vlastník předmětů.  

 

 
 

 

 
6. Vnučka Johanna Blocha, Elizabeth se svými dětmi – chlapec je Randy (tedy pravnuk Johanna 
Blocha) a holčička je Cheryl Bernstein (pravnučka Johanna Blocha, která přijela do Prahy zastupovat 
svou matku pí E. Scholtz). 

 

 
 


